
JADŁOSPIS WRAZ Z WYKAZEM SKŁADNIKÓW POTRAW 
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ŚNIADANIE 
 

Chleb 
Baltonowski*1(50g) 
- Mąka pszenna, mąka 
żytnia, woda, sól, drożdże. 
Chleb orkiszowy*1(50g) 
- Mąka pełnoziarnista 
orkiszowa, mąka pszenna, 
mąka żytnia razowa, 
słonecznik, woda, drożdże, 
sól 
Masło*7(10g) 
tłuszcz mleczny 82% 
Polędwica 
Sopocka*6(20g) 
- mięso wieprzowe z szynki, 
woda, glukoza, sól, 
stabilizatory: trifosforany 
Przeciwutleniacz: 
askorbinian sodu, 
Substancja konserwująca: 
azotan sodu 
Twarożek 
Almette*7(20g) 
– ser twarogowy, 
odtłuszczone mleko w 
proszku, sól, regulator 
kwasowości, kwas 
cytrynowy 
 
Ogórek, papryka, 
pomidor(60g) 

Chleb 
Baltonowski*1(50g) 
- Mąka pszenna, mąka 
żytnia, woda, sól, drożdże. 
Chleb orkiszowy*1(50g) 
- Mąka pełnoziarnista 
orkiszowa, mąka pszenna, 
mąka żytnia razowa, 
słonecznik, woda, drożdże, 
sól 
Masło*7(10g) 
tłuszcz mleczny 82% 
Pasta z fasoli 
czerwonej(20g) 
– fasolka czerwona z 
puszki ( fasola czerwona, 
woda, sól, 
przeciwutleniacz: kwas 
askorbinowy) 
 
Ser żółty*7(20g) 
- mleko, sól, kultury 
bakterii mlekowych, 
stabilizator: chlorek 
wapnia 
Ogórek, papryka, 
rzodkiewka(60g) 
Kakao*7(200g) 
- mleko, cukier, kakao o 
obniżonej zawartości 
tłuszczu, glukoza, emulgator: 

Chleb 
Baltonowski*1(50g) 
- Mąka pszenna, mąka 
żytnia, woda, sól, 
drożdże. 
Chleb 
orkiszowy*1(50g) 
- Mąka pełnoziarnista 
orkiszowa, mąka 
pszenna, mąka żytnia 
razowa, słonecznik, 
woda, drożdże, sól 
Masło*7(10g) 
tłuszcz mleczny 82% 
Kabanosy 
drobiowe*6,7,8,9,10
(20g) 
- mięso z kurczaka, 
mięso z indyka, mięso 
wieprzowe, tłuszcz 
wieprzowy, 
sól,przyprawyEkstrakty 
przypraw, aromaty, 
cukier, 
przeciwutleniacz:askor
binianSodu, substancja 
konserwująca: azotan 
sodu.Osłonka jadalna- 
jelito baranie. Produkt 
może zawierać soję, 
mleko, orzechy, seler, 

Chleb 
Baltonowski*1(50g) 
- Mąka pszenna, mąka 
żytnia, woda, sól, drożdże. 
Chleb orkiszowy*1(50g) 
- Mąka pełnoziarnista 
orkiszowa, mąka pszenna, 
mąka żytnia razowa, 
słonecznik, woda, drożdże, 
sól 
Masło*7(10g) 
tłuszcz mleczny 82% 
Szynka 
wieprzowa*6(20g) 
- mięso wieprzowe z szynki, 
woda, glukoza, sól, 
stabilizatory: trifosforany 
Przeciwutleniacz: 
askorbinian sodu, 
Substancja konserwująca: 
azotan sodu 
 
Ser żółty*7(20g) 
- mleko, sól, kultury bakterii 
mlekowych, stabilizator: 
chlorek wapnia 
 
 
Ogórek, papryka, 
rzodkiewka(60g) 

 
 
 



 
Kawa Inka*1,7(200g) 
- rozpuszczalna kawa 
zbożowa( zboża: jęczmień, 
żyto), cykoria, burak 
cukrowy – prażony, cukier, 
karmel, aromat, mleko 
Herbata owocowa(200g) 
- kwiat hibiskusa, owoc 
aronii, owoc dzikiej róży, 
owoc maliny, owoc bzu 
czarnego, owoc porzeczki 
czarnej, owoc głogu, liść 
jeżyny, aromaty, owoc 
jagody, korzeń lukrecji, 
owoc jeżyny, woda, cukier 

lecytyna, sól. Aromat, wit E, 
wit C, ryboflawina, wit B6, 
niacyna, wit B12 
Herbata 
owocowa(200g) 
- kwiat hibiskusa, owoc 
aronii, owoc dzikiej róży, 
owoc maliny, owoc bzu 
czarnego, owoc porzeczki 
czarnej, owoc głogu, liść 
jeżyny, aromaty, owoc 
jagody, korzeń lukrecji, owoc 
jeżyny, woda, cukier 

gorczycę 
 
Twarożek 
łaciaty*7(20g) 
serek śmietankowy, 
białka mleka, sól 
Herbata 
owocowa(200g) 
- kwiat hibiskusa, owoc 
aronii, owoc dzikiej róży, 
owoc maliny, owoc bzu 
czarnego, owoc porzeczki 
czarnej, owoc głogu, liść 
jeżyny, aromaty, owoc 
jagody, korzeń lukrecji, owoc 
jeżyny, woda, cukier 

Kawa 
Inka*1,7(200g) 
- rozpuszczalna kawa 
zbożowa( zboża: jęczmień, 
żyto), cykoria, burak 
cukrowy – prażony, cukier, 
karmel, aromat, mleko 

 

 
Kawa Inka*1,7(200g) 
- rozpuszczalna kawa 
zbożowa( zboża: jęczmień, 
żyto), cykoria, burak 
cukrowy – prażony, cukier, 
karmel, aromat, mleko 
Herbata owocowa(200g) 
- kwiat hibiskusa, owoc 
aronii, owoc dzikiej róży, 
owoc maliny, owoc bzu 
czarnego, owoc porzeczki 
czarnej, owoc głogu, liść 
jeżyny, aromaty, owoc 
jagody, korzeń lukrecji, owoc 
jeżyny, woda, cukier 

 
 
 

ZUPA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zupa ogórkowa*7,9(250) 
– masło, woda, ogórki 
kiszone, marchew, 
pietruszka, seler por, 
śmietana 12%, ziemniaki, 
sól, pieprz, liść laurowy, 
ziele angielskie, natka 
pietruszki, koper, lubczyk 
 

Rosół z kaszą 
jaglaną*1,9(250g) 
- porcje rosołowe z 
kurczaka, woda, marchew, 
pietruszka, seler, por, 
kasza jaglana, sól, pieprz, 
natka pietruszki, lubczyk.  
 

Zupa z 
soczewicą*9(250g) 
– porcje rosołowe, 
woda, soczewica 
czerwona, marchew, 
pietruszka, seler, por, 
ziemniaki, czosnek, liść 
laurowy, ziele 
angielskie, pieprz, sól, 
natka pietruszki, 
majeranek, lubczyk. 

 

Zupa 
zacierkowa*1,3,9(250g) 
- porcje rosołowe z kurczaka, 
woda, marchew, pietruszka, 
seler, por, makaron 
zacierka(kasza pszenna 
makaronowa, kaszka z 
pszenicy durum, jajka, woda, 
kurkuma), sól, pieprz, natka 
pietruszki, lubczyk  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

PODWIECZOREK 

     

JADŁOSPIS MOŻE ULEC NIEWIELKIM ZMIANOM, *- OZNACZENIE ALERGENU 

 

 


